
SALDO BANCÁRIO NO ÚLTIMO DIA DO MÊS 45.013,54

(+) DEPÓSITO NÃO CREDITADO NO EXTRATO 0,00

(-) CRÉDITO NÃO CONTABILIZADOS NO SIGEF 1.842,85

SUB-TOTAL 43.170,69

(-)  VALORES NÃO FATURADOS ATÉ O ULTIMO DIA DO MÊS 0,00

( - )VALORES DEPOSITADO  NÃO CONTABILIZADOS NO MÊS 0,00

( - ) SALDO EM CARTÃO CORPORATIVO 0,00

TOTAL 43.170,69 

MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

COORDENADORIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS

BANCO 001, AGÊNCIA 3846-6, CONTA CORRENTE 5229-9

DEZEMBRO/2022



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3340613062432331
06/02/2023 13:15:35

Cliente
Agência 3846-6
Conta 5229-9 PGJ MA CARTAO CORPORATIVO
Mês/ano referência DEZEMBRO/2022

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/11/2022 SALDO ANTERIOR 58.826,41 53.472,401823
01/12/2022 RESGATE 10.734,23 9.753,333628 1,100570370 43.719,068195

Aplicação 17/08/2022 10.734,23 9.753,333628
02/12/2022 RESGATE 570,00 517,701979 1,101019550 43.201,366216

Aplicação 17/08/2022 570,00 517,701979
05/12/2022 RESGATE 1.500,00 1.361,824308 1,101463670 41.839,541908

Aplicação 17/08/2022 1.500,00 1.361,824308
06/12/2022 RESGATE 1.707,23 1.549,339986 1,101907919 40.290,201922

Aplicação 17/08/2022 1.707,23 1.549,339986
07/12/2022 RESGATE 775,36 703,368602 1,102352305 39.586,833320

Aplicação 17/08/2022 775,36 703,368602
08/12/2022 RESGATE 337,56 306,093603 1,102799916 39.280,739717

Aplicação 17/08/2022 337,56 306,093603
09/12/2022 APLICAÇÃO 0,10 0,090641 1,103249966 39.280,830358
13/12/2022 APLICAÇÃO 276,36 250,302279 1,104105005 39.531,132637
16/12/2022 APLICAÇÃO 36,00 32,565331 1,105470080 39.563,697968
19/12/2022 APLICAÇÃO 2,00 1,808457 1,105914582 39.565,506425
21/12/2022 APLICAÇÃO 1.500,00 1.355,243355 1,106812289 40.920,749780
23/12/2022 RESGATE 908,12 819,811153 1,107718524 40.100,938627

Aplicação 17/08/2022 908,12 819,811153
27/12/2022 APLICAÇÃO 409,17 369,084246 1,108608681 40.470,022873
28/12/2022 APLICAÇÃO 1.093,27 985,763670 1,109058928 41.455,786543
29/12/2022 RESGATE 1.000,00 901,301728 1,109506361 40.554,484815

Aplicação 17/08/2022 1.000,00 901,301728
30/12/2022 SALDO ATUAL 45.013,54 40.554,484815 40.554,484815

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 58.826,41
APLICAÇÕES (+) 3.316,90
RESGATES (-) 17.532,50
RENDIMENTO BRUTO (+) 402,73
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 402,73
SALDO ATUAL = 45.013,54

Valor da Cota
30/11/2022 1,100126502
30/12/2022 1,109952177

Rentabilidade
No mês 0,8931
No ano 9,6144
Últimos 12 meses 9,6144

Transação efetuada com sucesso por: JA977975 LETICIA C C FONSECA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Extrato de Conta Corrente

G3340613062432331
06/02/2023 13:14:08

Cliente - Conta atual

Agência 3846-6
Conta corrente 5229-9PGJ MA CARTAO CORPORATIVO
Período do extrato 12 / 2022

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo
30/11/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
01/12/2022 1611 99020 870 Transferência recebida 601.611.000.045.986 4,82 C

01/12 1611 45986-0 TIAGO BARBOSA
01/12/2022 0000 14158 628 Cartão de Crédito 674.819.004.991.675 68,98 C
01/12/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.107.092.519 1.000,00 D
01/12/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.107.092.519 2.000,00 D
01/12/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.107.329.499 500,00 D
01/12/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.342.648 500,00 D
01/12/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.356.598 147,50 D
01/12/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.377.644 1.752,25 D
01/12/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.393.849 640,00 D
01/12/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.393.849 202,24 D
01/12/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.815.981 80,00 D
01/12/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.815.981 266,75 D
01/12/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.991.675 95,00 D
01/12/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.991.675 272,93 D
01/12/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.991.675 166,00 D
01/12/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.991.675 79,00 D
01/12/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.005.017.967 490,00 D
01/12/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.005.021.100 400,00 D
01/12/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.005.021.118 96,00 D
01/12/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.005.125.547 400,00 D
01/12/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.005.318.746 220,36 D
01/12/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.005.341.268 499,85 D
01/12/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.005.341.268 1.000,15 D
01/12/2022 0000 00000 848 Resgate Automático 1.972 10.734,23 C 0,00 C
02/12/2022 5026 99020 870 Transferência recebida 605.026.000.011.493 1.040,00 C

02/12 5026 11493-6 DAILMA MARIA M
02/12/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.108.595.684 500,00 D
02/12/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.886.719 1.000,00 D
02/12/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.005.318.787 110,00 D
02/12/2022 0000 00000 848 Resgate Automático 1.972 570,00 C 0,00 C
05/12/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.886.719 500,00 D
05/12/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.005.291.315 1.000,00 D
05/12/2022 0000 00000 848 Resgate Automático 1.972 1.500,00 C 0,00 C
06/12/2022 1637 99031 830 Depósito Online 16.376.721.200.588 79,75 C

1637-00-PICARRA-TERESINA,PI
06/12/2022 0782 99020 870 Transferência recebida 600.782.000.016.830 70,01 C

06/12 0782 16830-0 PAULO TARSO R
06/12/2022 2972 99020 870 Transferência recebida 602.972.000.007.114 3,01 C

06/12 2972 7114-5 FRANCISCO TEIX
06/12/2022 4407 99020 870 Transferência recebida 604.407.000.010.416 140,00 C

06/12 4407 10416-7 MARLUCE BARBOS
06/12/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.369.849 100,00 D
06/12/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.369.849 900,00 D
06/12/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.005.341.268 1.000,00 D
06/12/2022 0000 00000 848 Resgate Automático 1.972 1.707,23 C 0,00 C
07/12/2022 8190 99031 830 Depósito Online 81.907.516.300.221 55,16 C

8190-00-MONCAO-MONCAO,MA
07/12/2022 1638 99020 870 Transferência recebida 601.638.000.032.407 5,00 C

07/12 1638 32407-8 PATRICIA GOMES



07/12/2022 4322 99020 870 Transferência recebida 604.322.000.030.392 34,48 C
07/12 4322 30392-5 LUCAS JHORDY D

07/12/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.005.291.315 870,00 D
07/12/2022 0000 00000 848 Resgate Automático 1.972 775,36 C 0,00 C
08/12/2022 3846 99015 870 Transferência recebida 553.846.000.159.427 4,00 C

08/12 3846 159427-3 P G JUSTICA CR
08/12/2022 1878 99020 870 Transferência recebida 601.878.000.010.243 158,44 C

08/12 1878 10243-1 ERICA ELLEN BE
08/12/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.005.341.268 500,00 D
08/12/2022 0000 00000 848 Resgate Automático 1.972 337,56 C 0,00 C
09/12/2022 8618 99020 870 Transferência recebida 608.618.000.029.067 0,10 C

09/12 8618 29067-X HAGAMENON JESU
09/12/2022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 0,10 D 0,00 C
13/12/2022 4445 99020 870 Transferência recebida 604.445.000.018.705 576,36 C

13/12 4445 18705-4 ANDREA DE MELO
13/12/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.005.027.198 300,00 D
13/12/2022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 276,36 D 0,00 C
16/12/2022 5016 99020 870 Transferência recebida 605.016.000.046.470 36,00 C

16/12 5016 46470-8 EDUARDO ANDRE
16/12/2022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 36,00 D 0,00 C
19/12/2022 3650 99020 870 Transferência recebida 603.650.000.107.648 2,00 C

19/12 3650 107648-5 THIAGO LIMA AG
19/12/2022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 2,00 D 0,00 C
21/12/2022 1878 99020 870 Transferência recebida 601.878.000.028.032 1.500,00 C

21/12 1878 28032-1 ANDRE C A M OL
21/12/2022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 1.500,00 D 0,00 C
23/12/2022 1637 99020 870 Transferência recebida 601.637.000.042.901 403,46 C

23/12 1637 42901-5 ERICKSON F M M
23/12/2022 0000 13349 169 Devolução 21.640.061.010.100 1.311,58 D
23/12/2022 0000 00000 848 Resgate Automático 1.972 908,12 C 0,00 C
27/12/2022 1611 99020 870 Transferência recebida 601.611.008.527.805 0,01 C

27/12 14:18 RENATA SANTOS SERRA
27/12/2022 2972 99020 870 Transferência recebida 602.972.000.007.114 229,90 C

27/12 09:56 FRANCISCO TEIXEIRA FILHO
27/12/2022 4323 99020 870 Transferência recebida 604.323.000.042.665 179,26 C

27/12 14:24 LARA M MACEDO
27/12/2022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 409,17 D 0,00 C
28/12/2022 0000 14397 821 Pix - Recebido 2.542.059.082 1.932,85 C

28/12 11:46 00084166614304 DANILO CELS
28/12/2022 0000 13349 169 Devolução 21.648.691.010.100 839,58 D
28/12/2022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 1.093,27 D 0,00 C
29/12/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.005.163.951 1.000,00 D
29/12/2022 0000 00000 848 Resgate Automático 1.972 1.000,00 C 0,00 C
31/12/2022 0000 00000 999 S A L D O 0,00 C

------------------------------------------------
OBSERVAÇÕES:

------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: JA977975 LETICIA C C FONSECA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



ESTADO DO MARANHÃO

Ano Base: 2022

Detalhar Ficha Razão

Unidade Gestora 070101   Procuradoria Geral da Justiça

Gestão 00001   Gestão Geral

Conta Corrente 0010384660000052299

Conta Contábil 1.1.1.1.1.19.01.00   =BCO CONTA MOVIMENTO - BANCO 

Data Início 01/12/2022 Data Término 31/12/2022

SaldoMovimentoEventoGestãoUnidade Gestora DocumentoData

4.411,38 D

2022GR000228  39,10 D 4.450,48 D070101 00001 55100501/12/2022

2022GR000229  400,00 D 4.850,48 D070101 00001 55100501/12/2022

2022GR000230  1.000,00 D 5.850,48 D070101 00001 55100502/12/2022

2022GR000231  102,00 D 5.952,48 D070101 00001 55100505/12/2022

2022GR000232  74,00 D 6.026,48 D070101 00001 55100505/12/2022

2022GR000233  0,05 D 6.026,53 D070101 00001 55100507/12/2022

2022GR000234  200,00 D 6.226,53 D070101 00001 55100507/12/2022

2022GR000235  733,00 D 6.959,53 D070101 00001 55100507/12/2022

2022GR000236  25,90 D 6.985,43 D070101 00001 55100507/12/2022

2022GR000237  100,00 D 7.085,43 D070101 00001 55100507/12/2022

2022GR000239  0,21 D 7.085,64 D070101 00001 55100507/12/2022

2022GR000240  60,00 D 7.145,64 D070101 00001 55100507/12/2022

2022GR000241  3,24 D 7.148,88 D070101 00001 55100508/12/2022

2022GR000242  524,14 D 7.673,02 D070101 00001 55100513/12/2022

2022GR000243  500,00 D 8.173,02 D070101 00001 55100513/12/2022

2022GR000244  3.000,00 D 11.173,02 D070101 00001 55100514/12/2022

2022GR000246  105,00 D 11.278,02 D070101 00001 55100515/12/2022

2022GR000247  50,00 D 11.328,02 D070101 00001 55100515/12/2022

2022GR000248  4,00 D 11.332,02 D070101 00001 55100515/12/2022

2022GR000249  1.000,00 D 12.332,02 D070101 00001 55100515/12/2022

2022GR000250  0,33 D 12.332,35 D070101 00001 55100515/12/2022

2022GR000251  4,54 D 12.336,89 D070101 00001 55100516/12/2022

2022GR000252  460,60 D 12.797,49 D070101 00001 55100516/12/2022

2022GR000253  1.000,00 D 13.797,49 D070101 00001 55100516/12/2022

2022GR000254  55,16 D 13.852,65 D070101 00001 55100519/12/2022

2022GR000255  500,00 D 14.352,65 D070101 00001 55100519/12/2022

SIGEF / MA - Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal do Maranhão

                      Módulo de Contabilidade.
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ESTADO DO MARANHÃO

Ano Base: 2022

Detalhar Ficha Razão

Unidade Gestora 070101   Procuradoria Geral da Justiça

Gestão 00001   Gestão Geral

Conta Corrente 0010384660000052299

Conta Contábil 1.1.1.1.1.19.01.00   =BCO CONTA MOVIMENTO - BANCO 

Data Início 01/12/2022 Data Término 31/12/2022

SaldoMovimentoEventoGestãoUnidade Gestora DocumentoData

2022GR000256  500,00 D 14.852,65 D070101 00001 55100519/12/2022

2022GR000257  718,00 D 15.570,65 D070101 00001 55100519/12/2022

2022GR000258  1.864,59 D 17.435,24 D070101 00001 55100520/12/2022

2022GR000259  50,00 D 17.485,24 D070101 00001 55100520/12/2022

2022GR000260  70,01 D 17.555,25 D070101 00001 55100520/12/2022

2022GR000261  200,00 D 17.755,25 D070101 00001 55100520/12/2022

2022GR000262  845,69 D 18.600,94 D070101 00001 55100521/12/2022

2022GR000263  87,97 D 18.688,91 D070101 00001 55100521/12/2022

2022GR000264  500,00 D 19.188,91 D070101 00001 55100521/12/2022

2022GR000265  568,30 D 19.757,21 D070101 00001 55100521/12/2022

2022GR000266  2.000,00 D 21.757,21 D070101 00001 55100521/12/2022

2022GR000267  85,00 D 21.842,21 D070101 00001 55100521/12/2022

2022GR000268  76,38 D 21.918,59 D070101 00001 55100521/12/2022

2022GR000269  500,00 D 22.418,59 D070101 00001 55100521/12/2022

2022GR000270  100,00 D 22.518,59 D070101 00001 55100521/12/2022

2022GR000271  283,43 D 22.802,02 D070101 00001 55100522/12/2022

2022GR000272  1.152,00 D 23.954,02 D070101 00001 55100522/12/2022

2022GR000273  385,75 D 24.339,77 D070101 00001 55100522/12/2022

2022GR000274  700,00 D 25.039,77 D070101 00001 55100522/12/2022

2022GR000275  300,00 D 25.339,77 D070101 00001 55100522/12/2022

2022GR000276  500,00 D 25.839,77 D070101 00001 55100522/12/2022

2022GR000283  60,00 D 25.899,77 D070101 00001 55100522/12/2022

2022GR000286  529,61 D 26.429,38 D070101 00001 55100522/12/2022

2022GR000287  500,00 D 26.929,38 D070101 00001 55100522/12/2022

2022GR000288  114,44 D 27.043,82 D070101 00001 55100522/12/2022

2022GR000289  50,00 D 27.093,82 D070101 00001 55100522/12/2022

2022GR000290  309,53 D 27.403,35 D070101 00001 55100523/12/2022

SIGEF / MA - Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal do Maranhão
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ESTADO DO MARANHÃO

Ano Base: 2022

Detalhar Ficha Razão

Unidade Gestora 070101   Procuradoria Geral da Justiça

Gestão 00001   Gestão Geral

Conta Corrente 0010384660000052299

Conta Contábil 1.1.1.1.1.19.01.00   =BCO CONTA MOVIMENTO - BANCO 

Data Início 01/12/2022 Data Término 31/12/2022

SaldoMovimentoEventoGestãoUnidade Gestora DocumentoData

2022GR000291  611,43 D 28.014,78 D070101 00001 55100523/12/2022

2022GR000292  1.000,00 D 29.014,78 D070101 00001 55100523/12/2022

2022GR000293  1.500,00 D 30.514,78 D070101 00001 55100523/12/2022

2022GR000294  337,80 D 30.852,58 D070101 00001 55100523/12/2022

2022GR000295  378,38 D 31.230,96 D070101 00001 55100523/12/2022

2022GR000296  1.894,82 D 33.125,78 D070101 00001 55100523/12/2022

2022GR000297  500,00 D 33.625,78 D070101 00001 55100523/12/2022

2022GR000298  1.000,00 D 34.625,78 D070101 00001 55100523/12/2022

2022GR000299  500,00 D 35.125,78 D070101 00001 55100526/12/2022

2022GR000301  20,00 D 35.145,78 D070101 00001 55100526/12/2022

2022GR000302  0,10 D 35.145,88 D070101 00001 55100526/12/2022

2022GR000303  261,66 D 35.407,54 D070101 00001 55100526/12/2022

2022GR000304  400,00 D 35.807,54 D070101 00001 55100526/12/2022

2022GR000305  203,46 D 36.011,00 D070101 00001 55100526/12/2022

2022GR000306  200,00 D 36.211,00 D070101 00001 55100526/12/2022

2022GR000307  500,00 D 36.711,00 D070101 00001 55100527/12/2022

2022GR000308  500,00 D 37.211,00 D070101 00001 55100527/12/2022

2022GR000309  215,52 D 37.426,52 D070101 00001 55100528/12/2022

2022GR000310  3,01 D 37.429,53 D070101 00001 55100528/12/2022

2022GR000311  1.500,00 D 38.929,53 D070101 00001 55100528/12/2022

2022GR000312  1.500,00 D 40.429,53 D070101 00001 55100528/12/2022

2022GR000313  229,90 D 40.659,43 D070101 00001 55100529/12/2022

2022GR000314  485,50 D 41.144,93 D070101 00001 55100529/12/2022

2022GR000315  2.025,76 D 43.170,69 D070101 00001 55100529/12/2022

SIGEF / MA - Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal do Maranhão

                      Módulo de Contabilidade.
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SALDO BANCÁRIO NO ÚLTIMO DIA DO MÊS 43.564,86

(+) DEPÓSITO NÃO CREDITADO NO EXTRATO 0,00

(-) CRÉDITO NÃO CONTABILIZADOS NO SIGEF 394,17

SUB-TOTAL 43.170,69

(-)  VALORES NÃO FATURADOS ATÉ O ULTIMO DIA DO MÊS 0,00

( - )VALORES DEPOSITADO  NÃO CONTABILIZADOS NO MÊS 0,00      

( - ) SALDO EM CARTÃO CORPORATIVO 0,00

TOTAL 43.170,69 

MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

COORDENADORIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS

BANCO 001, AGÊNCIA 3846-6, CONTA CORRENTE 5229-9

JANEIRO/2023



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3340613062432331
06/02/2023 13:15:00

Cliente
Agência 3846-6
Conta 5229-9 PGJ MA CARTAO CORPORATIVO
Mês/ano referência JANEIRO/2023

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/12/2022 SALDO ANTERIOR 45.013,54 40.554,484815
17/01/2023 RESGATE 1.440,12 1.291,206187 1,115329228 39.263,278628

Aplicação 17/08/2022 1.440,12 1.291,206187
20/01/2023 RESGATE 402,73 360,649734 1,116679043 38.902,628894

Aplicação 17/08/2022 402,73 360,649734
31/01/2023 SALDO ATUAL 43.564,86 38.902,628894 38.902,628894

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 45.013,54
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 1.842,85
RENDIMENTO BRUTO (+) 394,17
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 394,17
SALDO ATUAL = 43.564,86

Valor da Cota
30/12/2022 1,109952177
31/01/2023 1,119843679

Rentabilidade
No mês 0,8911
No ano 0,8911
Últimos 12 meses 9,9743

Transação efetuada com sucesso por: JA977975 LETICIA C C FONSECA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Extrato de Conta Corrente

G3340613062432331
06/02/2023 13:13:41

Cliente - Conta atual

Agência 3846-6
Conta corrente 5229-9PGJ MA CARTAO CORPORATIVO
Período do extrato 01 / 2023

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo
29/12/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
17/01/2023 0000 13349 169 Devolução 21.685.889.010.100 224,17 D
17/01/2023 0000 13349 169 Devolução 21.685.895.010.100 1.215,95 D
17/01/2023 0000 00000 848 Resgate Automático 1.972 1.440,12 C 0,00 C
20/01/2023 0000 13349 169 Devolução 21.693.872.010.100 402,73 D
20/01/2023 0000 00000 848 Resgate Automático 1.972 402,73 C 0,00 C
31/01/2023 0000 00000 999 S A L D O 0,00 C

------------------------------------------------
OBSERVAÇÕES:

------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: JA977975 LETICIA C C FONSECA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Unidade Gestora

Gestão

Conta Contábil

Conta Corrente

ESTADO DO MARANHÃO

Ano Base: 2023

Procuradoria Geral da Justiça

Gestão Geral

Incluir Saldos Zerados

=BCO CONTA MOVIMENTO - BANCO DO BRASIL1.1.1.1.1.19.01.00

Janeiro

070101

00001

Não

0010384660000052299  a  0010384660000052299

Detalhar Conta

Mês Referência

Conta Corrente Mov. Devedor Mov. Credor Saldo

 0,00 0,00 D43.170,69

 0,00 0,00  43.170,69 D001 038466 0000052299

 SIGEF / MA - Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal do Maranhão

                       Módulo de Contabilidade
Relatório Emitido em 06/02/2023 às 12:39 por Página: 1 de 1Letícia de Cassia Cantanhede Fonseca



MINISTÉRIO PÚBLICO
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

COORDENAÇÃO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS

BANCO 001, AGÊNCIA 3846-6, CONTA CORRENTE 159427-3

DEZEMBRO/2022

SALDO BANCÁRIO NO ÚLTIMO DIA DO MÊS 11.888.870,81

(+) DEPÓSITO NÃO CREDITADO NO EXTRATO 0,00
 
(+) CRÉDITO NÃO CONTABILIZADO NO SIGEF 0,00

SUBTOTAL 11.888.870,81

( - )OB´S E NL'S  EM TRÂNSITO 443.067,20

( - )CRÉD. NÃO CONTABILIZADOS NO SIGEF 201.512,00

TOTAL 11.244.291,61



Extrato de Conta Corrente

G3350410365845091
04/01/2023 10:42:34

Cliente - Conta atual

Agência 3846-6
Conta corrente 159427-3P G JUSTICA CRED DIVERSOS
Período do extrato 12 / 2022

Lançamentos

